Regulacioni sistemi
Katalog
Hoval | Odgvovornost za energiju i okolinu
Sistemi vent i laci je
Namenski regulacioni sistemi pouzdano obezbeđuju rad prema zahtevima
sa maksimalne energetske efikasnosti.
Title
Hoval ventilacioni sistemi

24 V AC, max. 1 A
Tabela B16: Povezivanje spoljnog signala za dugme
B
17
TopTronic® C – Sistemska regulacija
Zonska komandna tabla
Električno napajanje i sigurnosni osigurač
Električno napajanje ventilacionih uređaja je ugrađeno u
zonsku komandnu tablu, a to su sledeći:
 ■ neophodni osigurači i izlazne redne stezaljke za svaki
uređaj
 ■ sigurnosni osigurač (spoljni)
Veličina sigurnosnog osigurača zavisi od nazivne struje.
Nazivna struja 1) Tip Izvedba
< 13 A 2) NT-2 2-pin
1 –  32 A NT-4/32 4-pin
33 –  63 A NT-4/63 4-pin
64 – 100 A NT-4/100 4-pin
101 – 125 A NT-4/125 4-pin
126 – 160 A NT-4/160 4-pin
161 – 250 A NT-4/250 4-pin
251 – 400 A NT-4/400 4-pin
1) Nazivna struja = nominalna struja svih ventilacionih uređaja zajedno
2) Sigurnosni relej zonskog regulatora (bez potrošnje struje svih uređaja sistema)
Tabela B17: Veličine sigurnosnih osigurača
Vođenje cirkulacine pumpe, sa električnim napajanjem